
2020 年 5 月改訂 

お客様各位 

ニチハ株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染症「緊急事態宣言」延長に伴う 
「ニチハショールーム」臨時休館のお知らせ 

 

 謹啓 

平素は「ニチハショールーム」に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度の新型コロナウイルスに関する「緊急事態宣言」の延長および自治体からの自粛要

請を受けまして、お客様ならびに弊社従業員の健康と安全確保を目的に、弊社ショールーム

を当面の間、「臨時休館」とさせていただきます。 

 

ご来場をご予定されていたお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご

協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．臨時休館の期間 ： 4 月 9 日（木）～ 当面の間  

※今後の状況により、臨時休館期間が変動する場合がございます。 

営業再開の時期につきましては、「新型コロナウイルス」の収束 

状況により判断し、弊社ホームページにてご案内いたします。 

 

 

２．対象ショールーム： 全国のニチハショールーム    

 

 

※ご予約について：来館のご予約に関しましては、当面の間、お受け致しかねます。 

なお、お電話によるお問い合わせ等にはご対応させていただきますが、一部ご要望に 

お応え出来ない場合がございます。あらかじめご了承ください。 

 

急なご案内となりご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                      以上 


